____________________________________________________________________________________________________
CIDET realiza la verificación y el seguimiento a las características del sistema que dieron origen a esta certificación.
Las novedades y vigencia de este certificado pueden ser consultadas en la página www.cidet.org.co/consulta-certificados.
Este certificado solo debe reproducirse en su totalidad.
CIDET makes the verification and following up of the system characteristics that gave origin to this certification.
The news and validity of this certificate can be consulted on the www.cidet.org.co/consulta-certificados​ webpage.
This certificate only can be reproduced in its entirety.
Medellín: Carrera 46 No.56-11 (Av. Oriental), piso 16. Tel: (+574) 444 1211

(A)
Rango
de
Ajuste
del Relé
Tipo Caja
Modelo
Caja
Tipo
Conexión
Tensión
(V)
CHP38TP1MP63 0.1 0.07 9 0,4-0,63
Plástica CHP38
Trifásica 220Va.c
CHP38TP16M1 0.16 0.12 9 0,63-1
CHP38TP25M1P6 0,25 0,18 9 1-1.6
CHP38TP5M2P5 0.5 0.37 9 1.6-2.5
CHP38T1M4 1 0,75 9 2.5-4
CHP38T1P5M6 1.5 1.1 9 4-6
CHP38T2M8 2 1.5 9 5.5-8
CHP38T3M10 3 2.2 12 7-10
CHP38T4M13 4 3 18 9-13
CHP38T5M18 5 4 25 12-18
CHP38T7P5M25 7.5 5.5 25 17-25
CHP38T10M32 10 7.5 32 23-32
CHP38T15M40 15 11 38 30-40
CHP95T15M40 15 11 40 30-40
Metálica CHP95
CHP95T20M50 20 15 50 37-50
CHP95T25M65 25 18.5 65 48-65
CHP95T30M80 30 22 80 63-80
CHP95T35M93 35 25 95 80-93
CHP38TP16QP63 0.16 0.12 9 0,4-0,63
Plástica CHP38 Trifásica 380Va.c
CHP38TP25Q1 0,25 0,18 9 0,63-1
CHP38TP5Q1P6 0.5 0.37 9 1-1.6
CHP38T1Q2P5 1 0,75 9 1.6-2.5
CHP38T2Q4 2 1.5 9 2.5-4
CHP38T3Q6 3 2.2 9 4-6
CHP38T4Q8 4 3 9 5.5-8
CHP38T5Q10 5 4 12 7-10
CHP38T7P5Q13 7.5 5.5 18 9-13
CHP38T10Q18 10 7.5 25 12-18
CHP38T15Q25 15 11 25 17-25
CHP38T20Q32 20 15 32 23-32
CHP38T25Q40 25 18.5 38 30-40
CHP95T25Q40 25 18.5 40 30-40
Metálica CHP95
CHP95T30Q50 30 22 50 37-50
CHP95T40Q65 40 30 65 48-65
CHP95T50Q80 50 37 80 63-80
CHP95T60Q93 60 45 95 80-93
CERTIFICADO DE CONFORMIDAD DE PRODUCTO No. 08454
FECHA DE CERTIFICACIÓN: 2025/12/11